
Välkommen till ECR Learning Programme 2010 
 - med fokus på slut-i-hyllan 

 
 
 
 
ECR Learning Programme är ett unikt program framtaget av ECR Europe och IGD.  
Det bygger på principen ”Learning by doing” och ger omedelbar affärsnytta genom 
minskat slut i hyllan och ökad försäljning.    
 
Det är dags att gå från teori till handling! Nästa program startar i maj/juni 2010. 
 
 
ECR Sverige i samarbete med Movement Consulting: 
 
Programmet genomförs i samarbete med Movement Consulting som har lång 
erfarenhet av dagligvarubranschen, ECR och av att arbeta med såväl leverantörer 
som handel, både enskilt och i samprojekt.  
 
 
Minska slut-i-hyllan – öka försäljningen: 
 
I tvärfunktionella grupper bestående av ett leverantörsföretag och ett 
handelsföretag, arbetar man operativt med verkliga problemställningar fastställda i 
samråd med företagsledningen. Temat är produkttillgänglighet och typiska 
frågeställningar kan vara: Hur ökar vi tillgängligheten av produkten x i kedjan y? Hur 
kan vi få mer tillförlitliga prognoser för produkten x? 
 
ECR Learning Programme pågår under 7 månader. Vid 5 tillfällen träffas alla 
deltagare och under några intensiva timmar varje gång presenterar grupperna sina 
framsteg och får feedback på sitt arbete från de andra grupperna och från 
kursledarna. Under perioderna mellan genomgångarna förväntas deltagarna arbeta 
på egen hand med att:   
 
• Mäta och förstå 
• Hitta lösning och testa 
• Genomföra 
 
 
Målgrupp: 
 
Programmet passar för företag som ligger i framkant när det gäller att samverka i 
syfte att uppnå största möjliga konsument- och affärsnytta. En sponsor i ledande 
befattning från deltagande företag utser minst 3 deltagare i den egna 
organisationen. Deltagarna bör representera olika delar av värdekedjan såsom 
försäljning, logistik, inköp, butik etc.  
 



Deltagarna kommer att: 
 

• Arbeta med verkliga projekt som ger omedelbar affärsnytta genom att minska 
slut i hyllan och därmed ökad försäljning 

• Fördjupa samarbetet med sina handelspartners och se att enkla gemensamma 
åtgärder ger snabba resultat 

• Få personlig utveckling i form av ökad förståelse för affären och ökad kunskap 
om ECRs principer 

 
 
Anmälan: 
 
För mer information och anmälan, kontakta Christofer Elofson på ECR Sverige 08-501 
010 79, eller Tommy Westling på Movement Consulting 08-545 278 62 alternativt 
sänd intresseanmälan till info@ecr.se. Utbildningen startar i maj/juni 2010 och sista 
anmälningsdag är den 15 februari 2010. Antalet platser är begränsade. En matchning 
mellan deltagande företag kommer att ske så att maximal affärsnytta uppnås. 
 
 
Kostnad: 
 
117 500 kr per företag. Inkluderar 5 schemalagda genomgångar med erfarna lärare, 
allt utbildningsmaterial samt support mellan möten. Eventuella resekostnader samt 
kostnad för lokal och förtäring tillkommer. 
 

                              

För mer info; www.ecr.se 

 

                           
 
 
 


